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                                    با دانلود تحقیق در مورد کاربرد ریاضی و فیزیک در ورزش  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کاربرد ریاضی و فیزیک در ورزش را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کاربرد ریاضی و فیزیک در ورزش ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد کاربرد ریاضی و فیزیک در ورزش
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:9 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
علم ریاضی را معمولاً دانش  بررسی کمیتها و ساختارها و فضا و دگرگونی (تغییر) تعریف میکنند. دیدگاه  دیگری ریاضی را دانشی میداند که در آن با استدلال منطقی از اصول و [[تعریف|تعریفTemplate:فمها]]  به نتایج دقیق و جدیدی میرسیم (دیدگاههای دیگری نیز در فلسفه ریاضیات بیان شدهاست).ریاضیات خود یکی از علوم طبیعی بهشمار نمیرود، ولی ساختارهای  ویژهای که ریاضیدانان میپژوهند بیشتر از دانشهای طبیعی به ویژه فیزیک  سرچشمه میگیرند.علوم طبیعی، مهندسی، اقتصاد و پزشکی بسیار به ریاضیات تکیه دارد ولی گاه  ریاضیدانان به دلایل صرفاً ریاضی (و نه کاربردی) به تعریف و بررسی برخی ساختارها  میپردازند.
    رابطه  فوتبال با ریاضی 
    یکی از مباحث فیزیک و  آنچه که من هم در مورد آن تحقیق میکنم، تناوب زمانی است. مثل رابطه  تناوب زمانی وزش باد و توربینهای بادی. تلاش ما فهمیدن سیستم آنها است.
    ▪ شوت، تیر دروازه، فریاد تماشاگران. احساسات، شانس  و بدشانسی: آیا دانشمندان در تحقیقات خود از این عوامل استفاده میکنند یا از  فرمولهای ریاضی و فیزیک؟
  ـ چندی پیش پرفسور متین تولان از دانشگاه دورتموند،  یک فصل کامل از بوندس لیگا را به صورت مجازی و با فرمول ریاضی نوشت. نتیجه هر بازی  کاملا تصادفی بود. اما جالب این که نتیجه جدول این بوندس لیگای مجازی با نتیجه  جدول بوندس لیگای واقعی شباهتهای زیادی داشت. اما اشکال این مدل ریاضی در این بود  که با نتیجه تصادفی یک بازی نمیتوان قدرت تیمهایی چون بایرن مونیخ را تعریف  کرد.پرفسور  دکتر آندریاس هویر که در دانشگاه مونستر دارای کرسی فیزیک است، راه  دیگری را برگزید. هدف او بهدست آوردن تعاریفی از نقش تصادفی بودن نتایج، اهمیت  سری مثبت و منفی و بالاخره اهمیت بازی در خانه و نقش آن در نتیجه بازی بود.پرفسور هویر در روز بیستوهفتم فوریه نتایج  تحقیقات خود را در کنگره فیزیکدانان اروپا که در شهر برلین برگزار شد، تشریح کرد. 
  با این طرفدار تیم دورتموند  گفتوگویی اختصاصی داشتیم:  
  ▪ آیا شما خوتان فوتبال  بازی میکنید؟        
  ـ «شش ماه بازی کردم ولی  بعدا به دو ومیدانی روی آوردم و حالا بهطور مرتب میدوم.»
  ▪ شما به عنوان فیزیکدان، در  فوتبال دنبال چه هستید؟ در مورد تحقیقاتتان لطقا توضیح دهید.
  ـ «یکی از مباحث فیزیک و  آنچه که من هم در مورد آن تحقیق میکنم، تناوب زمانی است. مثل رابطه  تناوب زمانی وزش باد و توربینهای بادی. تلاش ما فهمیدن سیستم آنها است.  البته بخش وسیعی از آن، دادههای
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